
UCHWAŁA NR III/18/2024
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ

z dnia 26 czerwca 2024 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad przyznawania diet sołtysom sołectw Gminy Reńska Wieś

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 r. poz. 609 
i 721), Rada Gminy Reńska Wieś uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr LXVI/534/2024 Rady Gminy Reńska Wieś z dnia 31 stycznia 2024 roku w sprawie 
ustalenia zasad przyznawania diet sołtysom sołectw Gminy Reńska Wieś w § 1 uchyla się ust. 3.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Reńska Wieś.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący 

Rady Gminy Reńska Wieś

Krzysztof Olszowka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 3 lipca 2024 r.

Poz. 1852


		2024-07-03T12:49:39+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




